http://www.binzhou.gov.cn/zwgk/news/html/1737388523014639617

近日，山东省滨州市住房和城乡建设局、滨州市发展和改革委员会、滨州市财政局、滨州市城市管理局、滨州市自然资源和规划局关于印发《滨州市城乡建设领域碳达峰实施方案》的通知指出，推动农房用能结构调整。推进太阳能、地热能、空气热能、生物质能等可再生能源在乡村生活热水、供气、供暖、供电等方面的应用。推进农房光伏屋顶行动，实现光伏发电自产自用、余电上网。推动乡村进一步提高电气化水平，鼓励炊事、供暖、照明、交通、热水等用能电气化。

关于印发《滨州市城乡建设领域碳达峰实施方案》的通知
滨建设字〔2023〕25号

各县（市、区）住房城乡建设局，发展改革局、财政局、城市管理局、自然资源主管部门，经济开发区住房城乡建设和水务局，高新区住房城乡建设局，北海经济开发区住房城乡建设局：

现将《滨州市城乡建设领域碳达峰实施方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

滨州市住房和城乡建设局
滨州市发展和改革委员会
滨州市财政局
滨州市城市管理局
滨州市自然资源和规划局
2023年12月20日

( 此件公开发布）

滨州市城乡建设领域碳达峰实施方案

为深入落实国家、省、市关于碳达峰碳中和重大战略决策部署，加快推动城乡建设绿色低碳转型，根据《城乡建设领域碳达峰实施方案》《山东省城乡建设领域碳达峰实施方案》《滨州市碳达峰工作方案》等要求，结合我市实际，制定本实施方案。

一、总体要求

（一）指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，认真践行习近平生态文明思想，深入落实《国务院关于支持山东深化新旧动能转换推动绿色低碳高质量发展的意见》，立足新发展阶段，完整、准确、全面贯彻新发展理念，融入新发展格局，坚定不移走生态优先、绿色低碳的高质量发展道路，建立健全绿色低碳发展体系，加快转变城乡建设发展方式，大力推进绿色节能建筑、绿色宜居社区、绿色基础设施、绿色低碳城乡等建设，确保城乡建设领域如期实现碳达峰，不断满足人民群众对美好生活的需要，助力打造绿色低碳高质量发展先行区“滨州样板”。

（二）主要目标

到2025年，城乡建设绿色低碳发展体制机制和政策不断完善，建设方式绿色转型成效显著，建筑能效水平稳步提升，碳减排扎实推进，建筑能耗和碳排放增长趋势得到有效控制，城市整体性、系统性、生长性增强，城乡发展质量和资源环境承载能力明显提升。

到2030年，滨州市城乡建设领域碳排放达到峰值；城乡建设绿色低碳发展成为新常态，城乡建筑用能结构持续优化，能源资源利用效率大幅提高；建筑节能水平进一步提升，超低能耗建筑规模化发展，高品质绿色建筑发展格局基本形成；一批健康宜居的新型绿色农房建设基本完成；清洁能源在城乡建设基础设施建设中得到优化利用；城乡建设领域从低能效向高能效转变基本实现。

2060年前，城乡建设方式全面实现绿色低碳转型，系统性变革全面实现，城乡建设领域碳排放治理现代化全面实现，美好人居环境全面建设，人民生活更加幸福。

二、系统推进城市建设绿色低碳转型

（一）合理优化城市功能布局。按照资源环境承载能力，合理确定城市规模和空间结构。科学有序布局生态、农业、城镇等功能空间，促进国土空间均衡发展。统筹城市生态廊道、通风廊道、景观视廊、滨水空间和绿道建设，构建与自然相连通的生态廊道网络。加大提升主城区和新建城区道路网密度，主城区道路网密度大于8公里/平方公里，合理布局快速干线交通、生活性集散交通和绿色慢行通道设施，到2025年全市新增城市道路80公里。统筹地上地下空间综合开发利用，加强新建建筑密度、高度管控，严格控制新建超高层建筑，在县城宜建设多层住宅，最高不超过18层，原则上6层及以下住宅面积占比应不低于70%。稳步开展城市更新行动，健全城市既有建筑保留利用和更新改造工作机制，严格既有建筑拆除管理，推动“拆改留”到“留改拆”转变，除违法建筑和经专业机构鉴定为危房且无修缮保留价值的建筑外，不大规模、成片集中拆除现状建筑。

（二）建设绿色低碳社区。推广功能复合的混合街区，倡导居住、商业、无污染产业等混合布局。新建居住社区严格执行《居住区规划设计标准》《完整居住社区建设标准（试行）》，既有居住社区因地制宜配建相关设施，到2030年，全市完整居住社区覆盖率提高到60％以上。探索推进零碳社区建设，引导可再生能源进入社区能源消费终端，推进社区充换电设施建设。有序推进城镇老旧小区改造，到2025年全面完成2000年前建成的老旧小区改造任务，力争基本完成2005年前建成的老旧小区改造任务，累计完成城镇老旧小区改造12.8万户。通过步行和骑行网络串联若干个居住社区，构建形成5分钟、10分钟、15分钟生活圈。鼓励物业服务企业向业主提供居家养老、家政、托幼、健身、购物等生活服务。鼓励“部分空间、部分时间”、电力需求侧响应等绿色低碳用能方式，倡导使用智能插座。鼓励居民采用公共交通、自行车和步行等绿色出行方式，引导选用绿色家电、高效照明、节水器具等产品，减少使用一次性消费品。

（三）加快发展绿色宜居住宅。健全住房保障体系，优化住房供应结构，支持商品房市场更好满足购房者的合理住房需求。合理确定住宅朝向、窗墙比和体形系数，鼓励大开间、小进深，充分利用日照和自然通风，降低住宅能耗。推行灵活可变的居住空间设计，减少改造或拆除造成的资源浪费。建立住宅工程质量信息公示制度，将绿色性能主要指标纳入商品房买卖合同，在商品住宅中推广质量潜在缺陷保险，延长工程质量保修期限，屋面防水工程，有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，质量保修期限由5年调整为10年；供热与供冷系统，质量保修期限由2个采暖期、供冷期调整为5个采暖期、供冷期。提高住宅建筑设计水平，提升采光、通风、隔声、空气品质以及健康卫生等方面的性能，营造绿色宜居的室内外空间和环境。大力推进新建住房全装修交付使用，推进整体卫浴、厨房等模块化部品应用，鼓励全装修商品住宅加装新风系统。鼓励物业企业建设智慧物业管理服务平台，充分运用5G、互联网、物联网、云计算、大数据、区块链和人工智能等技术，提高共用设施设备智能化维修养护水平，加强住宅共用部位维护管理。

（四）提高城镇基础设施运行效率。加强供热、供气、供水等市政基础设施智能化建设管理，推进地下综合管廊建设及清洁热源、供热管网等建设改造，到2030年城市供热管网热损失比2020年下降5个百分点。推进节水型城市建设，加大城市供水管网建设改造力度，到2025年，城市公共供水管网漏损率持续控制在7.9%以内。推进城市排水“两个清零、一个提标”，到2025年，新建修复改造城市污水管网300公里、雨水管网300公里，加强城镇污水资源化利用，城市再生水利用率达55%，持续保持全市城市建成区黑臭水体动态清零、污泥无害化处置率95%。系统化推进海绵城市建设，各类建设项目同步执行海绵城市标准，综合采用“渗、滞、蓄、净、用、排”等措施，增强雨水就地消纳和蓄滞能力，到2030年，城市建成区80%以上的面积达到海绵城市目标要求。完善生活垃圾源头减量及分类投放、分类收集、分类运输、分类处理机制，到2025年，各县市区基本建成生活垃圾分类处理系统，全市城市生活垃圾回收利用率达到35%以上，城乡生活垃圾焚烧处理率达到95%，2030年全市城市生活垃圾资源化利用率达到65%。积极推进城市绿色照明建设，推广应用遥测、遥控、遥信等路灯智能控制系统，合理控制景观照明，节能型灯具应用率保持在100％，到2030年，30％以上县（市、区）建成照明数字化系统，LED等高效灯具普及率达到80％以上。

（五）增强城市绿化碳汇能力。以《滨州市城市绿地系统规划（2015-2035）》为引领，系统完善城市“绿心、绿楔、绿环、绿廊”等各类结构性绿地，构建稳定联通的城市绿地生态系统。结合违建拆除、改造提升等城市更新重点工程建设，通过见缝插绿、拆违建绿、破硬增绿等形式进行绿化改造，拓展城区绿化空间。系统推进综合性公园、专类公园、社区公园建设，着力建设居民身边小而美的口袋公园、小微绿地，提升公园绿地均衡性、可达性、便民性，构建高低搭配、均衡分布的多层级公园体系。坚持植物造景为主，利用多层次的乔灌木搭配，通过彩叶树种、常绿树种组团，进一步丰富配置手法，形成优良生态效应。实施“绿满城市·花漾滨州”行动，营造“三季有花、四季常绿”的景观效果。充分考虑植物配置节水性，以乔灌木为主体，杜绝耗水量较大的单一草坪使用，实现更为高效的集约节约用水效率。到2025年，全市城市（县城）建成区绿地率力争达到39%，建成区绿化覆盖率达到43%，人均公园绿地面积达到21平方米，累计新增绿道130公里；到2030年，城市建成区绿地率达到40%。

三、统筹开展绿色低碳县城和乡村建设

（一）推进绿色低碳县城建设。加快以县城为重要载体的城镇化建设，提高县城综合承载能力，构建集约节约、尺度宜人的发展格局。县城建设要顺应原有地形地貌，保持山水脉络和自然风貌，实现县城与自然环境融合协调。统筹县城、中心镇、行政村基础设施和公共服务设施布局，推广大分散与小区域集中相结合的建设方式。加强县城建设密度与强度管控，实现疏密有度、错落有致、合理布局。推行“窄马路、密路网、小街区”，鼓励建设连续通畅的步行道、自行车道网络，县城内部道路红线宽度不宜超过40米，广场集中硬地面积不宜超过2公顷。综合考虑功能需求、消防救援能力等因素，合理确定新建建筑高度，重点发展中低层住宅，严控高层住宅无序发展。

（二）建设绿色宜居乡村。施行乡村建设评价机制，推进实施乡村建设行动。农房和村庄建设选址要安全可靠，尊重山水林田湖草等生态脉络。鼓励新建农房向基础设施完善、自然条件优越、公共服务设施齐全、景观环境优美的城镇或村庄聚集，形成自然、紧凑、有序的农房群落。加强传统村落和传统民居保护与利用，塑造乡村特色自然风貌。加强供水、排水、道路等设施建设，推行微动力、低能耗、低成本的运行方式。进一步完善农村生活垃圾收运处置体系，因地制宜的推进简便易行的生活垃圾分类和资源化利用方法。推进规划师、建筑师、工程师下乡，提升农房设计建造水平。

（三）推广绿色低碳农房。积极推广农房设计、建造绿色低碳技术产品，推动政府投资的农村公共建筑、各类示范村镇农房建设项目率先执行建筑节能及绿色建筑标准，鼓励结合清洁取暖改造同步实施既有农房节能（绿色化）改造，支持发展星级绿色农房和低能耗（零能耗）、低碳（零碳）农房，推动绿色低碳农房试点示范项目建设。积极推广轻型钢结构、现代木结构等新型房屋建造方式，鼓励就地取材和利用乡土材料，推广使用绿色建材。

（四）推动农房用能结构调整。推进太阳能、地热能、空气热能、生物质能等可再生能源在乡村生活热水、供气、供暖、供电等方面的应用。推进农房光伏屋顶行动，实现光伏发电自产自用、余电上网。推动乡村进一步提高电气化水平，鼓励炊事、供暖、照明、交通、热水等用能电气化。

四、提升建筑全链条绿色低碳发展水平

（一）发展高品质绿色节能建筑。全面落实绿色建筑标准规范，积极采用自然通风、天然采光、隔音降噪等融合生态共享理念的建筑设计方式。城镇新建民用建筑全面执行绿色建筑标准，政府投资或以政府投资为主的公共建筑以及其他大型公共建筑，按照二星级以上绿色建筑标准建设，超高层建筑达到三星级绿色建筑标准。推动有条件的新建城区按照绿色生态城区标准规划、建设，积极申报国家级、省级绿色低碳城市建设相关试点、示范。“十四五”期间，新增绿色建筑1500万平方米以上，获得绿色建筑标识项目面积100万平方米，到2030年星级绿色建筑面积占新建建筑比例达到50％以上。城镇新建民用建筑严格落实建筑节能标准，逐步提高建筑能效水平，新建居住建筑本体执行83％节能要求，2025年前新建公共建筑本体达到78％节能要求。积极推动近零能耗建筑及低碳建筑、零碳建筑发展，鼓励有条件的县（市、区）建设超低能耗（近零能耗）建筑、低碳（零碳）建筑集中连片示范区。

（二）推进既有建筑节能降碳。加强既有建筑节能改造鉴定评估，结合城市更新行动，统筹编制改造专项规划，重点开展建筑外围护结构改造，提升围护结构保温隔热性能，同步提高主要用能设备能效等级。鼓励在城镇老旧小区改造、抗震加固、消防设施提升改造等中，统筹推进既有居住建筑节能改造，鼓励实施超低能耗或绿色化改造，“十四五”期间完成既有居住建筑节能改造200万平方米，力争到2030年具备节能改造价值和条件的既有居住建筑实现应改尽改。以机关办公建筑、大型公共建筑等为重点，鼓励采用合同能源管理模式，开展公共建筑节能改造，积极争创公共建筑能效提升重点城市。

（三）优化城镇建筑用能结构。积极发展城镇分布式光伏系统，重点推进工业厂房、商业楼宇、公共建筑等屋顶光伏建设，推动既有公共建筑屋顶加装太阳能光伏系统，到2025年全市分布式光伏发电装机容量达到320万千瓦。推动智能微电网、“光储直柔”（光伏系统＋储能设备＋直流配电＋柔性用电）、蓄冷蓄热、虚拟电网等技术应用，优先消纳可再生能源电力。新建城镇居住建筑、农村社区以及集中供应热水的公共建筑，全面安装使用可再生能源热水系统。因地制宜推广污水源、土壤源、空气源等热泵供暖供冷技术。到2025年，城镇建筑可再生能源替代常规能源消耗比例达到10％，到2030年达到12％。有序推进生物质热电联产项目建设，鼓励现有生物质直燃电厂实施供热、供冷改造。新建超低能耗建筑原则上采用分散供暖，不再采用市政集中供暖。逐步建立以电力为主的建筑能源消费体系，推动新建公共建筑全电气化设计，推广建筑用电设备智能群控技术及高效节能电气设备、家用电器等，实施建筑供暖、空调、电梯、照明等系统能效提升改造。到2025年，建筑用电占建筑能耗比例超过55％；到2030年，公共建筑电气化比例达到30％，建筑用电占建筑能耗比例超过65％。

（四）提升建筑绿色低碳运维水平。统筹推进公共建筑能耗统计、能源审计、能耗监测等工作，逐步实施公共建筑能耗限额管理。完善公共建筑节能监管平台建设，加强建筑能源和资源消耗实时监测与统计分析。新建政府投资或者以政府为主的公共建筑以及其他大型公共建筑，对空调、电气、给排水等系统进行综合效能调适。推行建筑能效测评标识制度，推动标识证书在交易、租赁等环节的应用。鼓励建设区域智慧供热、供冷运营管控平台，采用大数据分析、人工智能（AI）技术等提高系统运行效率。继续推进供热计量改革，提高供热计量收费比例，到2030年新建建筑和完成改造的既有建筑基本实现供热计量收费。加快推动老旧供热管网改造，降低热网输送损失，到2030年，城市供热管网热损失比2020年下降5个百分点。

（五）推广绿色低碳建造方式。推行系统化集成设计、精益化生产施工、一体化装修的绿色建造方式。政府投资或国有资金投资建筑工程应按规定采用装配式建筑，积极发展装配式混凝土建筑，新建公共建筑原则上采用钢结构，因地制宜发展木结构，推广装配化装修，到2025年，全市新开工装配式建筑占当年城镇新建建筑的比例达到40％，到2030年达到60％。加大建筑信息模型（BIM)、物联网、云计算、大数据、5G、区块链等信息技术的集成与创新应用，推广人工智能、建筑机器人等智能建造技术，开展智慧工地创建活动，创建国家智能建造试点城市，推动智能建造与新型建筑工业化协同发展，到2025年，建筑产业互联网平台初步建立，打造应用场景5项以上。全面推行绿色施工，减少能源资源消耗和建筑材料损耗，到2025年，城镇新建建筑和市政基础设施建设全部采用绿色施工方式；到2030年，施工现场建筑材料损耗率比2020年降低20％。

（六）发展应用绿色低碳建材。积极推动绿色建材认证，重点推广高性能混凝土、高强钢筋、高效保温材料、节能中空门窗、结构保温一体化墙板等技术产品。抓好国家政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升城市政策实施，推动政府投资项目及星级绿色建筑、装配式建筑等率先采用绿色建材产品，开展绿色建材应用示范工程建设，到2030年，星级绿色建筑全面推广绿色建材，新建建筑绿色建材应用比例达到70％。大力发展性能优良的预制构件和部品，加大通用尺寸预制构件和部品生产应用，提高智能化、标准化水平。推进建筑垃圾集中处理、分类收集、资源化利用，推广建筑垃圾再生利用产品，提高建材循环利用率和建筑垃圾资源化利用比例，到2025年，新建建筑施工现场建筑垃圾排放量不高于300吨/万平方米，装配式建筑施工现场建筑垃圾排放量不高于200吨/万平方米；到2030年，全市建筑垃圾资源化利用比例达到55％。

五、保障措施

（一）加强组织领导。充分认识碳达峰的重大意义，认真贯彻绿色低碳发展理念，把城乡建设领域碳达峰行动作为重大战略任务，切实加强各项工作的组织领导和实施。按照市碳达峰碳中和工作领导小组的统一部署，各县（市、区）有关部门要切实加强组织领导，明确职责分工，统筹推动各项重点任务落实。各县（市、区）城乡建设领域碳达峰牵头部门要组织开展目标任务年度自查自评，每年11月底前将当年贯彻落实情况自查综合报告报上级有关部门。

（二）完善推进机制与配套政策。建立健全城乡建设绿色低碳发展政策机制和保障措施，制定实施用能总量、用能强度、碳排放控制等管理制度。综合运用财政补助、税费优惠、专项债券等方式，加大对城乡建设领域碳达峰重点任务的支持力度，推动建设高星级绿色建筑、高水平装配式建筑、超低能耗与近零能耗建筑、低碳与零碳建筑（社区、园区）、既有建筑能效提升与绿色化改造、可再生能源建筑应用等项目，完善绿色金融支持城乡建设领域碳达峰体系，建立绿色金融支持城乡建设绿色低碳发展储备项目库，鼓励金融机构创新信贷产品和服务模式，给予多元化融资支持。推行政府绿色采购，完善绿色低碳产品政府强制采购和优先采购制度。

（三）强化科技支撑。围绕城乡建设领域碳达峰碳中和，在绿色建筑、装配式建筑、超低能耗建筑、新型信息技术、碳排放与碳汇监测核算等领域，整合优化行业产学研科技资源，推动高水平创新团队和创新平台建设。鼓励行业协会依法依规开展城乡建设领域科技评选、交流等活动，促进行业碳达峰碳中和科技创新。

（四）加大宣传培训。将碳达峰碳中和作为干部培训重要内容，普及城乡建设领域绿色低碳发展法律法规和科学知识，提高工作人员的业务水平。鼓励社会各方力量积极参与全民降碳行动，推行绿色低碳生活方式，营造全民降碳和自愿减排的氛围。利用“低碳日”“节能宣传周”等活动开展城乡建设领域绿色低碳政策标准宣传培训，大力宣传示范项目、先进技术和创新企业。
附件：滨州市城乡建设领域碳达峰实施方案重点任务及责任分工表

附件
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

image1.png
IR S URIOAIE B RS R IES TR

B | maEs | D THER s | sowm
BT AT AR, SEARAD ARAOZ (51, WHDA - .
1 b |HERERBERRR. HERFORAS. KU, RAFH T ERER ;‘;5*‘“
g |2 CHEES AL A ¥
P R ARASRE S RAACARAGR, SREARAERATS .
2 g AR/FHAL, ARAHRATUTE, AF UL DR | T EFRI
TR R, P05 WRBTEBIONE, REA
FHEEAEF B B EEAIEAFE) (REBEER . e
El - bR (AP ), S EEEE BAHE R A ik, 320 | T E S S| T ERER
Grme |tEEE B LESRETHREEEHRREFRET UL, REA
Gome |ARE [AFERRUZONGGE, SONESBARNNERERDZ B |
‘o SEUAEES, HFEARANSENRANEE SR A ieS, |TEEAS
BURASAL AN UE2 857 REA
R GA, SAETREBLRE AT, BRRTES | o
s ow g | DIPERRES R GRERERESE S0 RRTRY | L0
o | BERRWETEANEH A
£ oak i b
B A mm i, AR AT FEREANI, S05E, | 5 A

ARPARCE IR A HERHET LA,

B

s

image2.png
BRATEA FARE —ARET, 220055, FRELHERT
FAEFIO0AE. WARFILAE, MEALFKERLHA, A% | TRE KA
BLAHERATH, BERBATRTRRREEAGIARE. 5| B

FRELALERIH

RGMBBESATAR, SXLUTERMSRTERATIE, G6 |
RE H. R FR RN SR NETARMEAEERR | TEARS
S, E200%, AERAEBWALHERASEERTEEER. | XA

RELFHRELATROLEA. HLXRE. HLER. 2 HLEN
#l, 200055, AETEERBRALEURALNER S, STATLE | FTATEE
EHRE A RAZINU L, RS EESFRBERERAIN, | B

2030 & TR £ FEHRFRUA A ELZ|65%,

R T | 22058, AWAT (SR) BARRNEHFREIN, ERERL
# D | BEEAN, AMLERNERANT S K, Eitvaaan | TATEE

TEmAS
Bamnw
W o @ H

# 2E; 220308, AEERERAFANN, A
PRUSANEERANRENEY, REEASLARES, HEE sy | T OREE
o s | HFH REEARERER. P B W R
122E
KRR
2 #EFBB. FHA. MK, RREREEBRASTE. BT sarEE

EHAL, ERANEBCEREFEARI0K, S pRemumng | TEFRL | L oo e
ETENS =B 25

—e—

image3.png
TEER S

13 IEEGRERE AR BRE ST, His L HEEE RRH. P FEREER
ES:E A
TEIH | o . 4
HFRERNEEHANEAEER, EAHENRSEESTHL | FRTEE
14 EH A EREFAA S . B
BRE | XBRERERSERETELE (RER) . BR (RR) KB, B | TEERS
15 KEKF | REEERERATEREER. #HE
REFEEREALTATREEAE, WARER UBRRENE
HAKBHAUREAADOLES, BROERU L RERAPER
16 %, EEERARNZEAKERABL. TUE WE, FHRE | wppms
%R & B |BASOFTFAUL, RESEZARAIEER05FFA. 2 | gy
& & e v | M00FERRERATREFERALARE0% N,
LA
o o4 |EER
256 REFERREAFBATEAT UL, BEREEAMMAT, 2| |
1746 B & AEFREERARERINE HER, 20055 W FROREAE | TEFRS
BT AT BER, i
B R A | GERSEEBEZATHLS BHTACEEEIFELLS, T
18 AP R | DR HHEARAEERATE (REW) RE0FTAK A% | TEERS
r&& . 20305 AEF R REH AR AN RAEERALAD LK. EHE

-

image4.png
RRERSASD ALK L BABET L F, FLHT. A%

19 REFETAGER, 5 EADALNE Wk AR iLRRA S | TEFRS | Sumuss
B35 2 PHHARREAENE BAHINF TR, )
#1085 . A L kL0 "
2 A gy | ST ARG R RASRBARAARIMLI 0%, 5] TEERS | es
s 20304 BN2% . Fre-)
EERTUBN Y EWLAMEHBER, RDHRALRHLBAM ;
21 Bite 2005, RUMARSERMALARL L0 Bo0in, Ak | TEFRS | supues
RABSLUALION RAAR S EHALRLHRZ 655 295
» EEREAERAMRRT RRTH. RRENFLE, SSREL | DEARS
ARERRRTLE, B
£ A [ BERRRMTEAE BERMTEER K, S00EHERER | FEARS | oo oo
2 ® ¢ 4% % | RALEHEAEALAZNERHEEE, Rk
EAAT | s penenne SRR S00E ST | PRERS
24 FRBAE L 2ET AT A N
iR
2 B0, AFHATRRARA S SEREHELAN AR S0, | PEEAS
B203 04 B6 0%, .
wrEe L)
ik st it | WARAHAEL (80, WRA. ZA8E. AKIE. 56 ERBER
I, BHEAORASUREA, £ AT i RANBAFEREEEA, | o
26 FREAETHARF D, WRETHWEEREART, #% lLss
HURATLUWALR, S20s%, RAFLERATENSEY, | 22H

AR AR A

image5.png
27

28

29

KR AR
LR
##H

AERARERT, A URERHRIRIARR, B2005%,
BHERAOTREARRLWRAREHIT R 2203058, HIR
AP AR 120205 FEIG 205,

TR S
2RR

YUFE BT RM L HRE MRS TR THERA, D
HREHERARE HRERN. RRARAFIARAREAMT S,
FRECHMHEAFHLIRER, B0305F, ERRERHLTHI |
BEAM, FERARERM B LHRBT0%

TIEE
TEEHS
2RR

AAEAS BEPNE, HHRE KWLM, T RHERALA
AP &, RBRAEIA A E A0 S R BAAA B, Bl2025%,
HRRGRTIGRASREHETE T 3000/ 7 FH A, RRARH
LIPS R HHETE T 2008/ 5 T4 B20305F, 242
A AR I B 5%

THTEE
B TER
LR 24
B